
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1179/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 11 maja 2017 r.  

 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz 

wnoszenia napojów alkoholowych na terenie plaży nad Jeziorkiem Czerniakowskim  
 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się czasowy, obowiązujący corocznie od 1 maja do 30 września, 

zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na terenie 

plaży nad Jeziorkiem Czerniakowskim, zorganizowanej na udostępnionej dla celów 

rekreacyjnych, części obszaru rezerwatu przyrody "Jeziorko Czerniakowskie".  

2. Zakaz obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 30 września 2019 r.  

3. Obszar udostępniony na zorganizowanie plaży określają załączniki Nr 5 (pkt 3. 

Obszar 1.) i Nr 6 (Obszar 1) do Zarządzenia Nr 9 Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Warszawie z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

rezerwatu przyrody "Jeziorko Czerniakowskie" (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 4195).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


